12
1

A T A Nº 002/2016
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2016
Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, às 13. 00 horas, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA e a EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria nº 422/2015, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002 e do Decreto Municipal nº 77/2006, Lei Complementar 123/2006 (alterada pela LC nº 147/2014), Decreto Municipal nº 410/2010, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo de declarar devidamente habilitada a empresa MANOEL LEONI DE FREITAS MARTINS, CNPJ nº 106575.156/0001-54, uma vez que apresentou tempestivamente Certidão Negativa de Execução patrimonial exigida no item 7.1.5, letra “b” do edital. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira e integrante da equipe de apoio.
                      Élida Isolabella Mendes                                                           Vanice Bolzan Paz
                           Pregoeira                                                                           Integrante da Equipe de Apoio
C:\Users\Usuario\Documents\Licit - 2015\Ata 2  Pregão Presencial Registro de Preços nº 038.2015 - ata 02.doc
12